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[bookmark: _Hlk164075033]PRIEMONIŲ, SKIRTŲ MITYBOS TERPIŲ GAMYBAI, STERILIZACIJAI IR ŽENKLINIMUI, PIRKIMAS (AK-18/2024)
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	Pirkimo objekto dalies
Nr.
	Pirkimo objekto dalies pavadinimas
	BVPŽ
kodas
	Specifikacija
	Gamintojas ir gamintojo katalogo Nr., gamintojo fasuotė
	Mato vienetas
	Maksi-malus orienta-cinis vnt. kiekis
	Vnt. kaina, Eur be PVM
	PVM tarifas (%)
	Vnt. kaina, Eur su PVM
	Suma, Eur be PVM (maks. orient. kiekiui)
	Suma, Eur su PVM (maks. orient. kiekiui)

	35
	Padėkliukai svėrimui
	33793000-5
	Patvarūs. Ilgis 8.9 cm, plotis 8.9 cm aukštis 4 ±2 cm, iš rūgštims atsparaus plastiko (PVC).
	LP Italiana 178912  Lėkštelė svėr. 89x89mm N500
	vnt.
	500
	0,116
	21
	0,14036
	58,00
	70,18

	36
	Padėkliukai svėrimui
	33793000-5
	Patvarūs. Ilgis 4.1 cm, plotis 4.1 cm aukštis 1 ±0,5 cm, iš rūgštims atsparaus plastiko (PVC).
	LP Italiana 174112 Lėkštelė svėr. 41x41mm N500
	vnt.
	500
	0,06
	21
	0,0726
	30,00
	36,30

	37
	Mikro mentelės
	33793000-5
	Mitybinių terpių paėmimui sveriant, nerūdijančio plieno, ilgis 15 cm. Viename arba abiejuose galuose mentelė 5 (plotis) mm x 30(ilgis) mm.
	Heinz Herenz 1110223 Micro double spatula 150x5 mm N10
	vnt.
	10
	1,80
	21
	2,178
	18,00
	21,78

	48
	Dujų balionėliai
	44612100-4
	Propano-butano dujų balionėliai  (450-500 g), degiklis prie balionėlio tvirtinamas su Easy Clic® PLUS ir Easy Clic® jungtimis, tinka sterilizavimui liepsna. Atitinka EN417 standartą.
	Dujų balionėlis su vožtuvu CV470 PLUS (450 g butano/propano mišinio) CG-3000005762
	vnt.
	110
	7,65
	21
	9,2565
	841,50
	1018,22

	58
	Tarpinė sterilizatoriui
	19510000-4
	Tarpinė skirta sterilizatoriui Mediaclave 10
	Integra - Biosciences, 135860, N1
	vnt.
	10
	75,00
	21
	90,75
	750,00
	907,50

	59
	Žirklės
	39241000-3
	Žirklės, laboratorinės, smailiūs-apvalūs galai, tiesios, nerūd. plieno. Ilgis 15cm
	Heinz Herenz 1110601 Žirklės 14,5cm bukos/smai los / tiesios
	vnt.
	5
	4,60
	21
	5,566
	23,00
	27,83

	
	
	
	
	
	Iš viso:
	2081,81



	Pardavėjas
	Pirkėjas

	UAB „Mediq Lietuva“
	
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija
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